FAHESA - Faculdade de Ciências Humanas, Econômicas e
da Saúde de Araguaína

ITPAC - Instituto Tocantinense Presidente Antônio Carlos
Av. Filadélfia, 568 - Setor Oeste - Araguaína-TO

Fone: (63) 3411-8500 - www.itpac.br

EDITAL 01/2015
Prorrogação ProBIC e ProBEx 2015

A Coordenação de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - CoPPEx - da

Faculdade de Ciências Humanas, Econômicas e da Saúde de Araguaína - FAHESA,

torna público o Edital de Prorrogação das Inscrições para o Edital ProBIC

nº 01/2014 de 21 de Outubro de 2014, visando à seleção de projetos de pesquisa para o

PROGRAMA INSTITUCIONAL  DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA –

ProBIC; e das inscrições para o Edital ProBEx nº 02/2014 de 21 de outubro de 2014,

visando à seleção de programas de extensão para o PROGRAMA INSTITUCIONAL

DE BOLSAS DE EXTENSÃO – ProBEx, pelo período de 1166//0011 aa 29//0011//22001155 aass 1188

hoorraass..

As normas que regem o processo constam no Edital PROBIC nº 01/2014 e

Edital PROBEX nº 02/2014, publicados no site do ITPAC. Alterando-se somente a data

de seleção dos projetos de pesquisa e programas de extensão, que ocorrerá no período

de 3300//0011//22001155 aa 0022//0022//22001155,, com divulgação dos resultados no dia 0033 ddee FFeevveerreeiirroo ddee

22001155..

Araguaína-TO, 15 de Janeiro de 2015.

Márcia Maria Savoine
Coordenadora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da FAHESA

Coordenadora do ProBIC e ProBEx